
ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 005/2020 -

COMSUL

3º TERMO ADITIVO DE PRAZO, POR MAIS 12 (DOZE)
MESES, AO CONTRATO Nº 005/2020 - COMSUL.Originado do
Processo Licitatório Nº 004/2020 – Pregão Eletrônico Nº 004/2020.
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos
serviços de operação e manutenção do parque de iluminação pública
dos municípios consorciados, em regime de demanda, incluindo o
fornecimento de materiais, exclusivamente ao atendimento de
reclamações advindas dos munícipes e ao atendimento também de
reclamações via consórcio. Contratada:SILVANIA M. DOS SANTOS
SILVA - ME, inscrita noCNPJ sob o nº. 21.303.988/0001-38. Nova
Vigência de 13.10.2022 à 13.10.2023.
Como contraprestação, o Contratante obriga-se ao adimplemento em
12 (doze) meses no valor de R$ 1.560.471,83 (um milhão
quinhentos e sessenta mil quatrocentos e setenta e um reais e
oitenta e três centavos).
 
Ribeirão, 03 de novembro de 2022.
 
DAYSE JULIANA DOS SANTOS
Presidente do COMSUL
Prefeita de Primavera

Publicado por:
Daniel Fernandes Soathman

Código Identificador:28D756A7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/12/2022. Edição 3245
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

04/12/24, 11:31 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/28D756A7/e3a298c2ed74bf17b3cc62eceafeb5cee3a298c2ed74bf17b3cc62eceafeb5ce 1/1


